


**PagBank** VIA CLIENTE AUTO:193870  
**COMPRAS CREDITO MAESTRO**  
 09/JUL/2021 11:19  
 R\$ **146,25**  
 JEQUERI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO  
 RUA WASHINGTON DIAS 180 LOJA  
 OURO PRETO - MG  
 CNPJ: 20.841.656/0001-44  
 SNPDS: 2130017514

Washington Dias - 180 -  
 - OURO PRETO - MG -  
 31)3551-2155 / Cep 35.400  
 -000

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 1 - SAÍDA  
 2 - ENTRADA  
 Nº.14183  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
**3121.0720.8416.5600.0144.5500.1000.0141 8312.5357.0058**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda de Mercadorias**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **4614562360010** INSC. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTARIO: **20.841.656/0001-44** CNPJ/CPF: **20.841.656/0001-44**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL: **OURO PRETO TENIS CLUBE** CNPJ/CPF: **23.070.816/0001-97** DATA DA EMISSÃO: **19/07/2021**

ENDEREÇO: **RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N** BAIRRO/DISTRITO: **BARRA** CEP: **35.400-000** DATA SAÍDA/ENTRADA: **19/07/2021**

MUNICÍPIO: **OURO PRETO** FONE/FAX: **55(31)3551-3077** UF: **MG** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **4614562360010** HORA SAÍDA/ENTRADA: **10:55**

Forma pagto.: **A VISTA**  
 014183-19/07/21- R\$146,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	162,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	16,25	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				146,25

RAZÃO SOCIAL: **OURO PRETO TENIS CLUBE** FRETE POR CONTA: **1-DESTINATARIO** CODIGO ANTI: **0** PLACA DO VEICULO:  UF: **MG** CNPJ/CPF: **23.070.816/0001-97**

ENDEREÇO: **RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N** MUNICÍPIO: **OURO PRETO** UF: **MG** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **4614562360010**

QUANTIDADE: **52** ESPÉCIE:  MARCA:  NUMERAÇÃO: **1** PESO BRUTO: **0,000** PESO LÍQUIDO: **0,000**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	V. IPI
09407	DISCO LIXA C/VEL CRO 80 PERE. 125MM MTX [60]	68053020	0500	5405	UN	1,0000	7,7000	7,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25498	DISCO LIXA 5 ADE 60 MAKITA [40]	68052000	0102	5102	UN	1,0000	3,2000	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01606	FUNDO GALV 900ML SUPER GALVIT LITRO [60]	32089010	0500	5405	LA	1,0000	40,9500	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18386	ROLO ESPUMA SCM 406 ATLAS [40]	96034010	0102	5102	PC	5,0000	3,6000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18138	TRINCHA 1.1/2 396/4 [40]	96034090	0102	5102	PC	2,0000	4,2000	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17274	THINNER MG 3500 900ML [40]	38140090	0102	5102	LA	1,0000	23,7000	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06237	LUVA PRETA LATEX ANT MUCAMBO GDE [40]	40151900	0102	5102	UN	3,0000	10,3000	30,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16961	PARAFUSO 5/16 X 2 FRANCES POL [60]	73181400	0500	5405	PC	11,0000	1,1000	12,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05974	PORCA 5/16 SEXT [60]	73181500	0500	5405	PC	11,0000	0,3000	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09642	ARRUELA 5/16 LISA GALV 8.0MM [60]	73182100	0500	5405	PC	11,0000	0,2500	2,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21039	LIXA AGUA 80 T223 GRAO NORTON [40]	68052000	0102	5102	PC	5,0000	2,3000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:  VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: **0,00** BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: **0,00** VALOR DO ISSQN: **0,00**

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
 NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI